PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

CREDENCIAMENTO N.º – 001/2024

Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO

AVISO DE EDITAL – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O Município De Colorado, Estado do Paraná situada na Avenida Brasil, 1.250, em Colorado,

Paraná, nos termos do Art. 25 da Lei nº 8666/93, torna público aos interessados o Chamamento

Público N° 001/2024, visando o CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE AGENTES

DAS SEGUINTES LINGUAGENS: MANIFESTAÇÃO, COMPOSIÇÃO E

APRESENTAÇÃO MUSICAL, TEATRO E DANÇA, DESDE COMPREENDAM O

SEGMENTO MUSICAL E QUE TENHAM PRESTADO RELEVANTE

CONTRIBUIÇÃO ARTÍSTICA OU CULTURAL, COM FOCO NO

DESENVOLVIMENTO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO/PR

destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, O prazo para

o credenciamento ficará aberto a partir da publicação do presente edital, que será dia 26/02/2023

no horário das 8hs00min às 11hrs30min e das 13hrs30min às 17hrs00min. A pasta técnica, com

inteiro teor do edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos poderá ser examinada no

endereço acima indicado a partir da data de publicação deste aviso, no horário comercial.

Informações adicionais, dúvidas e/ou esclarecimentos deverão ser dirigidos à Equipe de Apoio,

no endereço eletrônico: licitacao@colorado.pr.gov.br.

Colorado (PR), 22 de fevereiro de 2024.

Marcos José Consalter de Mello
Prefeito

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br
mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br